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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

500138
501134

501509

502084

508434
510781
511100

512472

512486
513022

514166
514540

514559
514773
515130

600213

600300
600356
600846

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

ANTONIO BARRETTE &
FILS INC.

LE GROUPE
RASSURANCE (1982) INC.

COMPAGNIE

D'ASSURANCE STANDARD

LIFE DU CANADA

AGENCE D'ASSURANCE-
VIE DANIEL BERGERON
INC.

DANIEL BEDARD
EDWIN KERR MOSES
RICHARD THIBEAULT

ASSURANCES SERGE
MONETTE INC.

KISMAT HASHEM
3560198 CANADA INC.

M2 ASSURANCE AUTO &
HABITATION INC.

LES ASSURANCES
LEROUX ET FILS INC.

JEROME LEVESQUE
JOANNE BELANGER
DIANE SOROKA

RACHEL LEMAY

LISA MCCULLOCH
MICHEL TOPPI

Disciplines

Assurance de dommages
Expertise en réglement de sinistres

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de dommages
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance de personnes

ARIHARAN SWAMINATHAN Assurance de personnes

Date de
cessation

2015-07-20

2015-07-28

2015-07-15

2015-07-15

2015-07-17
2015-07-21
2015-07-17

2015-06-02

2015-07-22
2015-07-22

2015-07-15

2015-07-28

2015-07-16
2015-07-15
2015-07-28

2015-07-17

2015-07-24
2015-07-17
2015-07-16
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Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation
601223 DUCLOS DENAULT Assurance de personnes 2015-07-20
SERVICES FINANCIERS
INC.

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.
3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

601211 9321-1068 QUEBEC INC. Marie-Josée Assurance de dommages  2015-07-23
Boucher

601333 SERVICES FINANCIERS Jérome Assurance de personnes 2015-07-16
JEROME LEVESQUE Lévesque
INC.

601340 9263-4070 QUEBEC INC. Guy Mailhot Assurance de dommages 2015-07-17

601341 C2 PLANIFICATION Jessie Assurance de personnes 2015-07-21
FINANCIERE INC. Boissonneault Planification financiére

601342 AGENCE D'ASSURANCE Edwin Kerr Assurance de personnes 2015-07-21
EMOSES INC. / EMOSES Moses
INSURANCE AGENCY
INC.

601343 SERVICES FINANCIERS Jessie Assurance de personnes 2015-07-21
JESSIE B. INC. Boissonneault Planification financiére

601344 LES SERVICES Lisa Mcculloch Assurance de personnes 2015-07-24

FINANCIERS LMC INC.
601347 SERVICES FINANCIERS Diane Soroka Assurance de personnes 2015-07-28

SOROKA INC. / SOROKA Assurance collective de
FINANCIAL SERVICES personnes
INC.

601348 9212-6572 QUEBEC INC. Tonino Di Corpo  Assurance de dommages  2015-07-28
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